
  
   Championnats Régionaux Interclubs TC Martinique 

 LE LAMENTIN
 du 06 au 07 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 06/11/2021 à 15:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 06/11/2021 à 16:25 

 10x50 Nage Libre Dames (Série) - Sa 06/11/2021 à 16:30 
0.
1. FRAISSINET Ina-Moune 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 10:35.00

ANGLIONIN Leslie 2007 FRA
BERING Emma 2012 FRA
SCHNEIDER Greta 2007 FRA
DIDIER Emma 2009 FRA
MICHAUD Noemie 2007 FRA
JEAN India 2008 FRA
CHERI-ZECOTE Ines 2010 FRA
HO Sir-Ling 2009 FRA
DEPREZ Lénise 2004 FRA

2. TAYEE Grace 2006 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 5:25.00
KOUASSIGAN Oceane 2008 FRA
GALVA Christine 2007 FRA
DEMONIERE Jodie 1991 FRA
GALVA Claire 2008 FRA
PARTEL Solenn 2008 FRA
PELTI Thalya 2008 FRA
JEAN-DENIS Olivia 2008 FRA
BOISFER Alina 2004 FRA
KOUASSIGAN Léa 2006 FRA

3. MARTIAL Noah 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 4:55.00
SORHAINDO Mathilde 2009 FRA
ROSALIE Mathilde 2004 FRA
MONLOUIS Norah 2008 FRA
PAVIOT Doris 2005 FRA
FRIEDT Estelle 1993 FRA
GUILON-BUSSI Ludyvia 2009 FRA
ROSALIE Clémence 2006 FRA
VIGNE Naïa 2005 FRA
FANCHONNA Sarah 2004 FRA

4. CHARLES-DONATIEN Sloane 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 4:40.00
MANIN Cyrielle 2008 FRA
MAISON Melissa 2007 FRA
ANATOLE Isaa 2008 FRA
FRANCIL Léna 2008 FRA
MONTAGNAC Vanessa 1999 FRA
FOY Solène 1996 FRA
CARDOSO-VILLARSIN Amy 2005 FRA
AURORE Nelle 2007 FRA
VIGNOCAN Auriane 2006 FRA
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5. DALU Telia 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 4:45.00
THOMAS Saphir 2008 FRA
LEPEL Maylis 2007 FRA
GOVINDIN Sarah 2006 FRA
JANVIER Maëly-Kloe 2004 FRA
BERING Jade 2008 FRA
LOUIS-ZABETH OLINY Camille 2007 FRA
ODONNAT Emma 2006 FRA
LEPEL Coralie 2005 FRA
TYBURN-PASTEL Ines 2003 FRA

6. DESHAGETTE Chloé 2008 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 5:04.00
MONROSE Carmelle 2004 FRA
MARIE-LOUISE Sloanne 2008 FRA
EUGENE Sarah 2006 FRA
JEAN-BAPTISTE Emilie 2007 FRA
EUGENE Anne-Laure 2009 FRA
EMMANUEL EMILE Leslie 1991 FRA
GUIVISSA Sayane 2009 FRA
SOROMAN Malia 2009 FRA
VINCESLAS Delphine 2009 FRA

7. DESCAS Lou-Anne 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 5:58.00
SCHULLER Marie 1989 FRA
BOSTON Alizée 2011 FRA
CHRISTOPHE Mayline 2007 FRA
LESTRADE Maylis 2009 FRA
BERTRAND Kelly-Ann 2010 FRA
RISAL Latifa 2007 FRA
OCTAVE Maelyss 2010 FRA
AUGUSTE-CHARLERY Anaïs 2006 FRA
MOREL Chloé 2009 FRA

8.
9.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Série) - Sa 06/11/2021 à 16:41 
0.
1. RENE-CORAIL Ludovic 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 5:10.00

AUGUSTE-CHARLERY Maxime 2010 FRA
THOUROUDE Joshua 2009 FRA
BRIAND Bastien 2009 FRA
JOSEPH Lucas 2005 FRA
PHILIPPY Frédéric 1982 FRA
ROBERTSON Shawn 2009 FRA
JOSEPH Samyann 2008 FRA
SALPÉTRIER Noé 2007 FRA
ADELISE Eliott 2008 FRA
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2. NESTILE Marc-Olivier 2006 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 5:00.00
MINIDOQUE Mathys 2006 FRA
VETRAL Medhi 2008 FRA
RUBAL-KANA Thomas 2008 FRA
BELLEAU Lénaic 2008 FRA
PAMPHILE Ludovic 2000 FRA
RUBAL-KANA Christophe 2005 FRA
ANNONAY Xavier 2003 FRA
CHINAMA Steeven 2006 FRA
PATRON Lucas 2008 FRA

3. ELIE Loris 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 4:22.00
MOREL Clément 2005 FRA
JESOPHE SANCHEZ Mehdi 2004 FRA
LADA Sebastien 1999 FRA
SEBASTIEN Dovany 2003 FRA
JEAN-BAPTISTE Rodrigue 2008 FRA
BRELEUR Thomas 2004 FRA
VALLEE Damien 1999 FRA
LAURENT Nicolas 2001 FRA
CONCY Kévin-Nicolas 1998 FRA

4. BLATEAU Nolan 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 4:20.00
MALEAU Christophe 2007 FRA
BELLANGER Kimani 2006 FRA
ONTENIENTE Lucas 2008 FRA
MANIN Cyril 2005 FRA
ZOZIME Jean-Nael 2008 FRA
ANAIS-THIERY Nicolas 2007 FRA
DEGRACE Baptiste 1988 FRA
FRANCIL Nicolas 2005 FRA
AUDINAY Alexandre 2005 FRA

5. CURTON Anthony 2004 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 4:20.00
EGOUY Enzo 2004 FRA
SORHAINDO Gaëtan 2005 FRA
ZACHELIN Matthias 2005 FRA
JOSEPHINE Alexandre 2007 FRA
ROSALIE Ethan 2007 FRA
LUCIEN Klarence 2006 FRA
ANCETE Jérémie 2004 FRA
MONTLOUIS-GABRIEL Ludovic 2003 FRA
SUDRIE Thibault 1988 FRA

6. BADIAN Noah 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 4:40.00
BRIAND Titus 2005 FRA
BURGOS William 1981 FRA
FELGER Mattéo 2006 FRA
GILBERT Kristopher 2006 FRA
PASTEL Malik 2006 FRA
MARIE-JOSEPH Neil 2008 FRA
MONTABORD Yann-Emmanuel 2007 FRA
SAMOS Kervann 2004 FRA
HEIDEYER Ethan 2006 FRA
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7. ROSALIE Gabriel 2009 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [2] 5:05.00
POLYGONE Linel 1991 FRA
BOISTOL Wilfrid 2008 FRA
LAGIER Matthias 1997 FRA
ABRAMOVICI Mathis 2008 FRA
BALCAEN Matthieu 2007 FRA
BALCAEN Samuel 2006 FRA
LEDUNOIS Adam 2008 FRA
PAVIOT Paul-Henri 2008 FRA
EMIDOF Evan 2005 FRA

8. BODARD Erwan 2007 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 10:30.00
LE DUFF Mael 2009 FRA
FRANCIUS-FIGUERES Nicolas 2005 FRA
NADEAU Eric 2011 FRA
CIMPER-DANJOU Nicolas 2006 FRA
NIEGER Julian 2010 FRA
DE GENTILE DUQUESNE Gatien 2008 FRA
BURGOS Maël 2010 FRA
LE ROY Etan 2007 FRA
QUIQUINE Mathys 2011 FRA

9.

 PAUSE - Sa 06/11/2021 à 16:53 

 100 Dos Dames (Série) - Sa 06/11/2021 à 17:08 
0.
1. FOY Solène 1996 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] AT
2. SCHULLER Marie 1989 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 1:24.43
3. LEPEL Maylis 2007 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:11.22
4. MARTIAL Noah 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:05.87
5. MONROSE Carmelle 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:08.65
6. MICHAUD Noemie 2007 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 1:24.36
7. DEMONIERE Jodie 1991 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] AT
8.
9.

 200 Dos Messieurs (Série) - Sa 06/11/2021 à 17:10 
0.
1. BURGOS Maël 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 3:56.35
2. BALCAEN Samuel 2006 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [2] 2:56.13
3. MOREL Clément 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 2:39.57
4. HEIDEYER Ethan 2006 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 2:32.33
5. ONTENIENTE Lucas 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 2:35.65
6. ROSALIE Ethan 2007 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 2:41.66
7. RENE-CORAIL Ludovic 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 2:59.89
8. PAMPHILE Ludovic 2000 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] AT
9.
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 100 Brasse Dames (Série) - Sa 06/11/2021 à 17:14 
0.
1. BOSTON Alizée 2011 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] AT
2. GOVINDIN Sarah 2006 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:34.37
3. FRIEDT Estelle 1993 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:33.26
4. TAYEE Grace 2006 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 1:24.80
5. CARDOSO-VILLARSIN Amy 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:30.56
6. JEAN-BAPTISTE Emilie 2007 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:33.51
7. BERING Emma 2012 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] AT
8.
9.

 200 Brasse Messieurs (Série) - Sa 06/11/2021 à 17:17 
0.
1. BALCAEN Matthieu 2007 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [2] 3:40.64
2. JOSEPH Lucas 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 3:12.76
3. MANIN Cyril 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 2:45.11
4. JESOPHE SANCHEZ Mehdi 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 2:30.04
5. JOSEPHINE Alexandre 2007 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 2:37.45
6. BRIAND Titus 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 2:48.40
7. RUBAL-KANA Christophe 2005 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 3:37.56
8. BODARD Erwan 2007 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 4:01.84
9.

 100 Nage Libre Dames (Série) - Sa 06/11/2021 à 17:22 
0.
1. CHERI-ZECOTE Ines 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 1:26.09
2. MARIE-LOUISE Sloanne 2008 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:05.93
3. FANCHONNA Sarah 2004 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:02.03
4. TYBURN-PASTEL Ines 2003 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 58.39
5. VIGNOCAN Auriane 2006 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:01.77
6. KOUASSIGAN Léa 2006 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 1:05.85
7. BERTRAND Kelly-Ann 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 1:21.43
8.
9.

 400 Nage Libre Messieurs (Série) - Sa 06/11/2021 à 17:24 
0.
1. BRIAND Bastien 2009 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 6:00.53
2. BOISTOL Wilfrid 2008 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [2] 5:23.47
3. ZACHELIN Matthias 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 4:40.82
4. SAMOS Kervann 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 4:25.31
5. MALEAU Christophe 2007 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 4:34.85
6. MINIDOQUE Mathys 2006 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 5:02.73
7. JEAN-BAPTISTE Rodrigue 2008 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 5:25.33
8. LE DUFF Mael 2009 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 6:49.53
9.
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 100 Papillon Dames (Série) - Sa 06/11/2021 à 17:31 
0.
1. ANGLIONIN Leslie 2007 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] AT
2. AUGUSTE-CHARLERY Anaïs 2006 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 1:27.42
3. ODONNAT Emma 2006 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:11.56
4. AURORE Nelle 2007 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:06.27
5. SORHAINDO Mathilde 2009 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:11.11
6. EUGENE Sarah 2006 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:22.31
7. KOUASSIGAN Oceane 2008 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 1:30.33
8.
9.

 200 Papillon Messieurs (Série) - Sa 06/11/2021 à 17:34 
0.
1. DE GENTILE DUQUESNE Gatien 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] AT
2. ADELISE Eliott 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 2:57.08
3. FELGER Mattéo 2006 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 2:41.09
4. BELLANGER Kimani 2006 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 2:20.04
5. ANCETE Jérémie 2004 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 2:20.90
6. LADA Sebastien 1999 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 2:51.47
7. LEDUNOIS Adam 2008 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [2] AT
8. VETRAL Medhi 2008 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] AT
9.

 100 4 Nages Dames (Série) - Sa 06/11/2021 à 17:37 
0.
1. MONTAGNAC Vanessa 1999 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] AT
2. LOUIS-ZABETH OLINY Camille 2007 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] AT
3. CHRISTOPHE Mayline 2007 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] AT
4. EMMANUEL EMILE Leslie 1991 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:22.92
5. GALVA Christine 2007 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 1:51.72
6. DIDIER Emma 2009 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] AT
7. MONLOUIS Norah 2008 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] AT
8.
9.

 200 4 Nages Messieurs (Série) - Sa 06/11/2021 à 17:40 
0.
1. CIMPER-DANJOU Nicolas 2006 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 3:11.37
2. SALPÉTRIER Noé 2007 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 2:55.68
3. AUDINAY Alexandre 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 2:23.79
4. SEBASTIEN Dovany 2003 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 2:20.63
5. SORHAINDO Gaëtan 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 2:22.67
6. ROSALIE Gabriel 2009 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [2] 2:54.03
7. MARIE-JOSEPH Neil 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 2:57.57
8. RUBAL-KANA Thomas 2008 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] AT
9.

 PAUSE - Sa 06/11/2021 à 17:44 
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 4x200 Nage Libre Dames (Série) - Sa 06/11/2021 à 17:59 
0.
1. DESCAS Lou-Anne 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 10:48.00

MOREL Chloé 2009 FRA
LESTRADE Maylis 2009 FRA
RISAL Latifa 2007 FRA

2. DESHAGETTE Chloé 2008 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 9:50.00
GUIVISSA Sayane 2009 FRA
VINCESLAS Delphine 2009 FRA
EUGENE Anne-Laure 2009 FRA

3. BOISFER Alina 2004 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 9:40.00
TAYEE Grace 2006 FRA
KOUASSIGAN Oceane 2008 FRA
KOUASSIGAN Léa 2006 FRA

4. DALU Telia 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 9:00.00
THOMAS Saphir 2008 FRA
BERING Jade 2008 FRA
ODONNAT Emma 2006 FRA

5. MARTIAL Noah 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 9:20.00
ROSALIE Clémence 2006 FRA
ROSALIE Mathilde 2004 FRA
FANCHONNA Sarah 2004 FRA

6. FRANCIL Léna 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 9:45.00
MANIN Cyrielle 2008 FRA
VIGNOCAN Auriane 2006 FRA
AURORE Nelle 2007 FRA

7. FRAISSINET Ina-Moune 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 10:15.00
SCHNEIDER Greta 2007 FRA
HO Sir-Ling 2009 FRA
DEPREZ Lénise 2004 FRA

8.
9.

 Fin de la réunion - Sa 06/11/2021 à 18:10 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 07/11/2021 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 07/11/2021 à 08:55 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 07/11/2021 à 09:00 
0.
1. ADELISE Eliott 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 9:45.00

JOSEPH Samyann 2008 FRA
BRIAND Bastien 2009 FRA
RENE-CORAIL Ludovic 2010 FRA

2. MINIDOQUE Mathys 2006 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 9:20.00
CHINAMA Steeven 2006 FRA
NESTILE Marc-Olivier 2006 FRA
PATRON Lucas 2008 FRA

3. MOREL Clément 2005 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 8:38.00
SEBASTIEN Dovany 2003 FRA
BRELEUR Thomas 2004 FRA
JESOPHE SANCHEZ Mehdi 2004 FRA

4. CURTON Anthony 2004 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 8:15.00
EGOUY Enzo 2004 FRA
SORHAINDO Gaëtan 2005 FRA
ANCETE Jérémie 2004 FRA

5. AUDINAY Alexandre 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 8:20.00
FRANCIL Nicolas 2005 FRA
BELLANGER Kimani 2006 FRA
MALEAU Christophe 2007 FRA

6. SAMOS Kervann 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 8:45.00
BRIAND Titus 2005 FRA
HEIDEYER Ethan 2006 FRA
FELGER Mattéo 2006 FRA

7. ROSALIE Gabriel 2009 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [2] 9:40.00
BOISTOL Wilfrid 2008 FRA
BALCAEN Samuel 2006 FRA
BALCAEN Matthieu 2007 FRA

8. FRANCIUS-FIGUERES Nicolas 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 11:30.00
LE DUFF Mael 2009 FRA
BODARD Erwan 2007 FRA
DE GENTILE DUQUESNE Gatien 2008 FRA

9.

 PAUSE - Di 07/11/2021 à 09:12 
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 200 Dos Dames (Série) - Di 07/11/2021 à 09:27 
0.
1. CHARLES-DONATIEN Sloane 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] AT
2. FRAISSINET Ina-Moune 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 2:59.40
3. DESCAS Lou-Anne 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 2:55.19
4. ROSALIE Mathilde 2004 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 2:35.24
5. LEPEL Coralie 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 2:38.49
6. VINCESLAS Delphine 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 2:56.47
7. JEAN-DENIS Olivia 2008 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 3:12.36
8.
9.

 100 Dos Messieurs (Série) - Di 07/11/2021 à 09:31 
0.
1. ABRAMOVICI Mathis 2008 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [2] 1:40.33
2. PHILIPPY Frédéric 1982 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 1:15.73
3. BLATEAU Nolan 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:09.45
4. ELIE Loris 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 59.72
5. MONTLOUIS-GABRIEL Ludovic 2003 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:01.30
6. CHINAMA Steeven 2006 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 1:10.38
7. MONTABORD Yann-Emmanuel 2007 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:16.07
8. QUIQUINE Mathys 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] AT
9.

 200 Brasse Dames (Série) - Di 07/11/2021 à 09:34 
0.
1. LESTRADE Maylis 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] AT
2. DEPREZ Lénise 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 3:30.06
3. VIGNE Naïa 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 3:05.62
4. BERING Jade 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 2:57.91
5. MANIN Cyrielle 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 2:57.99
6. EUGENE Anne-Laure 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 3:09.23
7. GALVA Claire 2008 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 3:53.93
8.
9.

 100 Brasse Messieurs (Série) - Di 07/11/2021 à 09:38 
0.
1. THOUROUDE Joshua 2009 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 1:32.17
2. EMIDOF Evan 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [2] 1:22.01
3. PATRON Lucas 2008 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 1:17.55
4. SUDRIE Thibault 1988 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:06.26
5. LAURENT Nicolas 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:11.61
6. DEGRACE Baptiste 1988 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:21.04
7. GILBERT Kristopher 2006 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:24.84
8. LE ROY Etan 2007 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] AT
9.
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 400 Nage Libre Dames (Série) - Di 07/11/2021 à 09:41 
0.
1. MAISON Melissa 2007 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 6:30.64
2. PELTI Thalya 2008 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 5:40.81
3. DESHAGETTE Chloé 2008 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 5:08.23
4. JANVIER Maëly-Kloe 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 4:49.63
5. ROSALIE Clémence 2006 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 4:52.26
6. SCHNEIDER Greta 2007 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 5:29.78
7. RISAL Latifa 2007 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 5:58.36
8.
9.

 100 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 07/11/2021 à 09:48 
0.
1. FRANCIUS-FIGUERES Nicolas 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 1:08.20
2. FRANCIL Nicolas 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 56.92
3. EGOUY Enzo 2004 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 55.09
4. ANNONAY Xavier 2003 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 54.43
5. BADIAN Noah 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 55.03
6. CONCY Kévin-Nicolas 1998 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 55.18
7. PAVIOT Paul-Henri 2008 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [2] 1:07.70
8. ROBERTSON Shawn 2009 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 1:22.61
9.

 200 Papillon Dames (Série) - Di 07/11/2021 à 09:50 
0.
1. THOMAS Saphir 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] AT
2. ANATOLE Isaa 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 3:33.59
3. SOROMAN Malia 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 3:15.99
4. PAVIOT Doris 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 2:41.30
5. BOISFER Alina 2004 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 2:43.98
6. JEAN India 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 3:18.08
7. MOREL Chloé 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] AT
8.
9.

 100 Papillon Messieurs (Série) - Di 07/11/2021 à 09:54 
0.
1. JOSEPH Samyann 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 1:18.09
2. ZOZIME Jean-Nael 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 1:13.44
3. BURGOS William 1981 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:05.89
4. CURTON Anthony 2004 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 58.14
5. BRELEUR Thomas 2004 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:01.39
6. NESTILE Marc-Olivier 2006 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 1:10.05
7. LAGIER Matthias 1997 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [2] 1:16.01
8. NIEGER Julian 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] AT
9.
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   Championnats Régionaux Interclubs TC Martinique 

 LE LAMENTIN
 du 06 au 07 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 4 Nages Dames (Série) - Di 07/11/2021 à 09:56 
0.
1. OCTAVE Maelyss 2010 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 3:21.46
2. PARTEL Solenn 2008 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 3:01.70
3. GUIVISSA Sayane 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 2:49.37
4. DALU Telia 2004 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 2:31.30
5. FRANCIL Léna 2008 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 2:46.30
6. GUILON-BUSSI Ludyvia 2009 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 2:55.63
7. HO Sir-Ling 2009 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 3:07.78
8.
9.

 100 4 Nages Messieurs (Série) - Di 07/11/2021 à 10:00 
0.
1. AUGUSTE-CHARLERY Maxime 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] AT
2. ANAIS-THIERY Nicolas 2007 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] AT
3. LUCIEN Klarence 2006 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 1:25.84
4. VALLEE Damien 1999 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 1:04.94
5. PASTEL Malik 2006 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 1:24.29
6. NADEAU Eric 2011 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 1:49.14
7. BELLEAU Lénaic 2008 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] AT
8. POLYGONE Linel 1991 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [2] AT
9.

 PAUSE - Di 07/11/2021 à 10:03 

 4x100 4 Nages Dames (Série) - Di 07/11/2021 à 10:18 
0.
1. DESCAS Lou-Anne 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [2] 5:32.00

LESTRADE Maylis 2009 FRA
AUGUSTE-CHARLERY Anaïs 2006 FRA
MOREL Chloé 2009 FRA

2. VINCESLAS Delphine 2009 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 4:58.00
EUGENE Anne-Laure 2009 FRA
EUGENE Sarah 2006 FRA
DESHAGETTE Chloé 2008 FRA

3. CHARLES-DONATIEN Sloane 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 4:45.00
MANIN Cyrielle 2008 FRA
AURORE Nelle 2007 FRA
VIGNOCAN Auriane 2006 FRA

4. LEPEL Coralie 2005 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 4:32.00
BERING Jade 2008 FRA
THOMAS Saphir 2008 FRA
DALU Telia 2004 FRA

5. MARTIAL Noah 2005 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 4:40.00
VIGNE Naïa 2005 FRA
SORHAINDO Mathilde 2009 FRA
FANCHONNA Sarah 2004 FRA
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   Championnats Régionaux Interclubs TC Martinique 

 LE LAMENTIN
 du 06 au 07 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

6. KOUASSIGAN Oceane 2008 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 4:55.00
TAYEE Grace 2006 FRA
BOISFER Alina 2004 FRA
KOUASSIGAN Léa 2006 FRA

7. FRAISSINET Ina-Moune 2008 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 5:30.00
DEPREZ Lénise 2004 FRA
JEAN India 2008 FRA
HO Sir-Ling 2009 FRA

8.
9.

 4x100 4 Nages Messieurs (Série) - Di 07/11/2021 à 10:24 
0.
1. BALCAEN Samuel 2006 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [2] 5:00.00

ABRAMOVICI Mathis 2008 FRA
BOISTOL Wilfrid 2008 FRA
ROSALIE Gabriel 2009 FRA

2. CHINAMA Steeven 2006 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN [1] 4:20.00
PATRON Lucas 2008 FRA
MINIDOQUE Mathys 2006 FRA
ANNONAY Xavier 2003 FRA

3. HEIDEYER Ethan 2006 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [1] 4:10.00
BRIAND Titus 2005 FRA
SAMOS Kervann 2004 FRA
BADIAN Noah 2005 FRA

4. MONTLOUIS-GABRIEL Ludovic 2003 FRA FRANCOIS NATATION CLUB [1] 4:02.00
JOSEPHINE Alexandre 2007 FRA
CURTON Anthony 2004 FRA
EGOUY Enzo 2004 FRA

5. ELIE Loris 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE [1] 4:08.00
JESOPHE SANCHEZ Mehdi 2004 FRA
BRELEUR Thomas 2004 FRA
SEBASTIEN Dovany 2003 FRA

6. AUDINAY Alexandre 2005 FRA LONGVILLIERS CLUB [1] 4:15.00
MANIN Cyril 2005 FRA
BELLANGER Kimani 2006 FRA
FRANCIL Nicolas 2005 FRA

7. RENE-CORAIL Ludovic 2010 FRA LONGVILLIERS CLUB [2] 4:50.00
JOSEPH Lucas 2005 FRA
ADELISE Eliott 2008 FRA
SALPÉTRIER Noé 2007 FRA

8. BURGOS Maël 2010 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 [2] 6:00.00
CIMPER-DANJOU Nicolas 2006 FRA
LE DUFF Mael 2009 FRA
BODARD Erwan 2007 FRA

9.

 Cérémonie protocolaire des Interclubs - Di 07/11/2021 à 10:31 

 Fin de la réunion - Di 07/11/2021 à 11:01 
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